MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1749/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3418/18, 3419/18, 3420/18 e 3421/18, todos de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestação prestado
pelo Coordenadoria Executivo de Obras Públicos do Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosom nte,

())

RB. {Gs. 55.383/18 - 55.384/18 - 55.385!18 - 55.386/ 18)